
	
  

 
Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter 
för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1 500 
verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärken. 
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Stockholmarna sämst i landet på att använda flytväst  
När stockholmarna tar semester står en båttur i skärgården högt på önskelistan. Det visar 
siffror från den helt färska BåtLivs-undersökningen som Mekonomen låtit göra inför de 
stundande semesterveckorna. Var tredje stockholmare svarar att det är mycket viktigt att åka 
på båtsemester under sommaren. Lika viktigt är det dock inte med säkerheten. 
 
I BåtLivs-undersökningen har Mekonomen frågat 1 000 svenskar om deras båtvanor. Och 
säkerhetsaspekten är bristande bland många svenskar, allra värst är det i Stockholm där var tredje 
svarande säger att det endast är barnen som använder flytväst ombord. Mest flitiga när det kommer till 
användande av flytväst hittar vi i Norrland där 86 procent svarat att alla i båten använder flytväst.  
 
Stockholmarna är även sämst i landet på att följa skyltar och uppsatta fartbegränsningar. Endast 50 
procent har svarat att de alltid följer angivna skyltar och regler. Motsvarande siffra för hela riket är 76 
procent. 
 
De bästa sysslorna för att roa sina barn under båtfärden är enligt 50 procent av stockholmarna böcker 
och spel. Var fjärde stockholmare åker enligt undersökningen på båtsemester en till två gånger om året 
och 73 procent av de svarande är då ute under en helg. Dessutom prioriterar mer än var tionde 
stockholmare en båtsemester i skärgården framför en utlandsresa.  
 
– Mekonomen tar nu steget in på den marina marknaden och vi genomför denna undersökning för att 
bättre förstå svenskarnas båtvanor. Vårt mål med den marina satsningen är att erbjuda alla båtägare 
samma service som vi erbjuder bilägarna. Vi kommer att förenkla BåtLivet för alla landets båtägare, 
inte minst för stockholmarna, säger Mikael Schriwer, affärsutvecklingschef Mekonomen marint AB 
 
Om undersökningen 
Undersökningen är genomförd av NORM på uppdrag av Mekonomen. Undersökningen omfattar 50 
frågor och har besvarats av 1000 svenskar.  
 
För mer information:  
Mikael Schriwer, affärsutvecklingschef Mekonomen marint AB, tel 08-464 00 00 
Staffan Lindewald, affärsområdeschef Mekonomen AB, tel 08-464 00 00 
 
Siffror ur Mekonomens BåtLivs-undersökning 
• 25 procent av stockholmarna anser att det är mycket viktigt att åka på båtsemester med familjen 

under sommaren. 
• 28 procent av stockholmarna svarar att det bara är barnen ombord som bär flytväst.  
• 50 procent av stockholmarna svarar att de sällan följer angivna skyltar och regler. 
• 25 procent av stockholmarna svarar att de åker på båtsemester minst en gång om året.  


